

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ในทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0201,0202 ตอน
นครหลวง - อ่างทอง - ไซโย ระหว่าง กม.26+612 - กม.66+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอ่างทอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,997,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมา งานบำรุงปกติ
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พ.ย. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 4,993,445.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมหมาย ศรีสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อ่างทอง(ป)

7.2 สายัณต์ ทองเหลือง กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.อ่างทอง

7.3 สมบัติ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.บางปะหัน

(นายปฏิพงษ์วุฒิศักดิ์ สุขชี)

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.อ่างทอง

สมบัติ ทองเนื้อแปด

23 พฤศจิกายน 2561 13:35:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ในทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0201,0202 ตอน นครหลวง - อ่างทอง - ไซโย ระหว่าง กม.26+612 - กม.66+800
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับระดับด้วยวัสดุ Hot Mix (รวม Tack Coat)	ตร.ม.	1,595.000	202.94	323,689.30	1.3603	276.05	440,314.55
2	3. งานปะซ่อมด้วยวัสดุ Hot Mix (รวม Tack Coat)	ตร.ม.	100.000	224.60	22,460.00	1.3603	305.52	30,552.33
3	4. งานทางระบายน้ำ	ตร.ม.	18,527.000	1.73	32,051.71	1.3603	2.35	43,599.94
4	5. หลักรกิโลเมตร (KILOMETER STONE)	ต้น	32.000	1,781.09	56,994.88	1.3603	2,422.81	77,530.13
5	6. งานทาสีน้ำปูนสะพานด้วยน้ำปูนผสมสารยึดเกาะโพลีเมอร์	ตร.ม.	9,617.000	55.13	530,185.21	1.3603	74.99	721,210.94
6	7. งานตัดหญ้า	ตร.ม.	3,406,413.000	0.30	1,021,923.90	1.3603	0.40	1,390,123.08
7	8. งานบำรุงรักษาต้นไม้	ต้น	1,600.000	252.78	404,448.00	1.3603	343.85	550,170.61
8	9. งานที่พักรถโดยสารและผู้เดินทาง	EACH	5.000	58,834.10	294,170.50	1.3603	80,032.02	400,160.13
9	10. งานปรับแต่งพื้นที่	ตร.ม.	264,077.000	3.67	969,162.59	1.3603	4.99	1,318,351.87
10	11. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง บ้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	L.S	4.000	3,938.83	15,755.32	1.3603	5,357.99	21,431.96

สมบัติ ทองเนื้อแปด

23 พฤศจิกายน 2561 13:36:33

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ในทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0201,0202 ตอน นครหลวง - อ่างทอง - ไซโย ระหว่าง กม.26+612 - กม.66+800
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	4,993,445.54
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ในทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควนชุม 0201,0202 ตอน นครหลวง - อ่างทอง - ไซโย ระหว่าง กม.26+612 - กม.66+800
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง



(สมชาย สุริสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมบัติ ทองเนื้อแปด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สายยนต์ ทองเหลือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบัติ ทองเนื้อแปด

23 พฤศจิกายน 2561

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ในทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0201,0202 ตอน นครหลวง - อ่างทอง - ไซโย ระหว่าง กม.26+612 - กม.66+800
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอ่างทอง / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
0.1	2	งานปรับระดับด้วยวัสดุ Hot Mix (รวม Tack Coat)	ตร.ม.	1,595.000	202.94	323,689.30	1.3603	276.05	440,314.55
0.2	3	งานปะซ่อมด้วยวัสดุ Hot Mix (รวม Tack Coat)	ตร.ม.	100.000	224.60	22,460.00	1.3603	305.52	30,552.33
0.3	4	งานทางระบายน้ำ	ตร.ม.	18,527.000	1.73	32,051.71	1.3603	2.35	43,599.94
0.4	5	หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE)	ต้น	32.000	1,781.09	56,994.88	1.3603	2,422.81	77,530.13
0.5	6	งานทาสีน้ำปูนสะพานด้วยน้ำปูนผสมสารยึดเกาะโพลีเมอร์	ตร.ม.	9,617.000	55.13	530,185.21	1.3603	74.99	721,210.94
0.6	7	งานตัดหญ้า	ตร.ม.	3,406,413.000	0.30	1,021,923.90	1.3603	0.40	1,390,123.08
0.7	8	งานบำรุงรักษาต้นไม้	ต้น	1,600.000	252.78	404,448.00	1.3603	343.85	550,170.61
0.8	9	งานที่กำกับโดยสารและผู้เดินทาง	EACH	5.000	58,834.10	294,170.50	1.3603	80,032.02	400,160.13
0.9	10	งานปรับแต่งพื้นที่	ตร.ม.	264,077.000	3.67	969,162.59	1.3603	4.99	1,318,351.87
0.10	11	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	L.S	4.000	3,938.83	15,755.32	1.3603	5,357.99	21,431.96
TOTAL									4,993,445.54